nemokamai informuoti“ 01 priemonė „Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir nemokamos 

informacijos teikimas“.  Centras šiai priemonei finansuoti pasirašęs finansavimo sutartį 2024 m. 

kovo 21 d. Nr. 26-202  su Druskininkų savivaldybės administracija, finansuojama suma priemones 

įgyvendinimui 742700 eurų (Septyni šimtai keturiasdešimti du tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 

euro centų), iš jų  493900 eurų (keturi šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai eurų, 

00euro centų) iš savivaldybės biudžeto lėšų ir 248800,00 eurų (du šimtai keturiasdešimt aštuoni  

tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 00 euro centų) iš vietinės rinkliavos už naudojimąsi kurorto viešąją  

turizmo ir poilsio infrastruktūra lėšų.   

Centro finansuojamos veiklos pobūdis: 

 Turizmo informacija - rinkti, kaupti ir nemokamai teikti informaciją apie turizmo 

paslaugas, lankomus objektus ir vietoves, taip pat rengti, leisti ir platinti informacinius bei